АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У .  0 3.2022 п.г.т. Мотыгино № /  /  X -

О включении движимого имущества в состав муниципальной казны
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Мотыгинский район», Положением о муниципальной казне муниципального
образования Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского
районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество:_________

№
п/п Наименование имущества

Год
издания Кол-

во, шт.
Балансовая
стоимость,

рублей

Остаточная
стоимость

на
08.02.2022,

рублей

1.

Книга «Дороги памяти» об
участии жителей

Красноярского края в Великой
Отечественной войне

2020 13 6 939,40 6 939,40

2
Брошюра «Путеводитель по
бюджету Красноярского края

2020»
2020 2 750,00 750,00

3
Книга Михаила Глебовича

Успенского, комплект 4 книги
в упаковке

2020 11 15 856,72 15 856,72

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в

состав муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский
район движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25